ПРОТОКОЛ № ____

заседания собрания _______________________________________________________________________
наименование структурного подразделения
ФГБОУ ВО «УралГУФК»
г. Челябинск                                                                         ___ __________ 20__г.

Общее количество __________ штатных работников

Присутствуют _________

Заседание Собрания правомочно/ не правомочно (нужное подчеркнуть).

Повестка дня: выдвижение делегатов на Конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО «УралГУФК».

СЛУШАЛИ:________________________________ с предложением о выдвижении следующих делегатов на Конференцию работников и обучающихся:

______________________________________________________________________

                                                                                        Ф.И.О. , должность делегатов

______________________________________________________________________

                                                                                        Ф.И.О. , должность делегатов

ВЫСТУПИЛИ:_____________________________________________________

                                                                                                       Ф.И.О. , должность

________________________________________________________________.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выдвинуть следующего(их) делегата(ов) на Конференцию работников и обучающихся с указанием личных электронных адресов для подключения режима видеоконференцсвязи:

	№ п/п
	ФИО полностью делегата
	Электронный адрес делегата

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» ____________ голосов;

«ПРОТИВ» ____________ голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» ____________ голосов.

Решение принято/не принято (нужное подчеркнуть).

Председатель Собрания                   ______________ /__________________/

                                                                                                               подпись                                         Ф.И.О.

Секретарь Собрания                          ______________ /__________________/

                                                                                                               подпись                                         Ф.И.О.